


Clt Nom Prénom Etablissement Cat. P.C. 1 2 3 A 1 2 3 EJ TOTAL Pts

1 COLARD Pauline DROIT 53 53,0 27 30 32 32 32 38 40 40 72 19,0       
1 ROLLAND-PIEGUE Laure ILFOMER 58 56,4 -30 30 -34 30 -42 42 -45 42 72 15,6       
1 SERMADIRAS Audrey ILFOMER 63 62,7 40 45 47 47 45 50 55 55 102 39,3       

record d'académie Secrétaire : F.MORANGE Arbitre : R.MANLAY, International 1

CHAMPIONNAT D'ACADEMIE
Le 15/02/18 à Limoges 

HALTEROPHILIE

FEMININES



                                                           

                                 LAURE                                                                                                     AUDREY                                                                                                     PAULINE 

 

 

(Crédit photos : CRSU Limoges) 



Clt Nom Prénom Etablissement Cat. P.C. 1 2 3 A 1 2 3 EJ TOTAL Pts

1 GARCIA Manuela Angoulême STAPS 53 52,5 26 -30 30 30 35 40 -42 40 70 17,5       
1 GRASSET Pauline Limoges Droit 58 57,8 35 40 45 45 53 58 61 61 106 48,2       
1 GUEVEL Daphné Angoulême STAPS 63 59,4 30 35 -37 35 38 -45 45 45 80 20,6       

1 ROUSSARIE Florian Angoulême STAPS 62 62,0 35 40 -43 40 55 60 63 63 103 41,0       
1 CLAIN Erwan Angoulême STAPS 69 64,7 60 65 -70 65 80 85 88 88 153 88,3       
1 CHEVILLOT Clovis Angoulême STAPS 77 74,8 65 -70 -70 65 80 85 -88 85 150 75,2       
2 VALLET Louis Angoulême STAPS 77 74,8 60 63 65 65 70 -75 75 75 140 65,2       
1 DESACHY Tom Angoulême STAPS 85 79,7 65 70 73 73 80 85 90 90 163 83,3       
2 ERRAKHLI Alexandre Angoulême STAPS 85 78,2 50 55 -60 55 55 60 -70 60 115 36,8       

record d'académie SecrétarIat : F.MORANGE / C.MANLAY Arbitre : R.MANLAY, International 1
qualif. France

CHAMPIONNAT "INTER-ACADEMIES"
Le 08/03/18 à Limoges 

HALTEROPHILIE

FEMININES

MASCULINS



 

Les participants … 

 

Pauline GRASSET à l’épaulé (qualifiée pour le championnat de France) 

+ photos : https://photos.app.goo.gl/sC7zCdmmoJiuFnUC2 

(crédit photo CRSU Limoges) 



Championnat de France Universitaire 2018 

d'Haltérophilie et de Musculation
 5 et 6 avril à MELUN

Liste des qualifié-e-s

Catégories N° licence Nom Prénom AS Académie

-53 Kg F LA0D019539 COLARD PAULINE Faculte de Droit et S.E. LIMOGES
-53 Kg F C10C082083 PATRY-LECLAIRE CHLOE A.S.Université Franche-Comté BESANCON

-53 Kg F B101004700 BONNIERE PRISCILLIA Université de Picardie AMIENS

-53 Kg F B10U087808 LECADIEU MIRANDA Université de Picardie AMIENS

-53 Kg F B101090564 LEBON VANESSA Université de Picardie AMIENS

-53 Kg F B101093237 SEIGNEUR MANON Université de Picardie AMIENS

-53 Kg F K501064421 OSZUSTOWICZ LOUISE ASU LILLE2 STAPS LILLE

-53 Kg F TA02095373 GARCIA MANUELA AS UNIV.POITIERS- ANGOULEME POITIERS

-53 Kg F P200002007 GOUDE ZOE UNIVERSITE TOULON NICE

-53 Kg F I11A026572 FALCOU CASSANDRA DIJON

-53 Kg F NM11086748 FOURNIER LEA U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-53 Kg F RA01095236 GIRARD CELIA ORLEANS

-58 Kg F C10C085180 HERANNEY CAMILLE A.S.Université Franche-Comté BESANCON

-58 Kg F C10B085677 MENESTRIER JEANNE A.S.Université Franche-Comté BESANCON

-58 Kg F B101062303 FOLATRE ESTELLE Université de Picardie AMIENS

-58 Kg F B101085650 CABON OPHELIE Université de Picardie AMIENS

-58 Kg F B101002385 RIMBERT VANESSA Université de Picardie AMIENS

-58 Kg F Y300077573 LE MANAC'H AURORE UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

-58 Kg F K501012740 SENECHAL CAMILLE ASU LILLE2 STAPS LILLE

-58 Kg F LA0D094706 GRASSET PAULINE Faculte de Droit et S.E. LIMOGES
-58 Kg F P200001683 DUPEYROUX ELISE

-58 Kg F NM11090010 CAZEAUX Marion U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-58 Kg F NM11086300 CARIVEN MANON U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-63 Kg F LA0K089262 AUDREY ILFOMER LIMOGES
-63 Kg F C101045872 MARINE A.S. Université Franche-Comté BESANCON

-63 Kg F C000079436 MARGOT CR Sport U Besançon BESANCON

-63 Kg F X20M047407 MARINE Université de Haute Alsace STRASBOURG

-63 Kg F B10U089799 CAROLINE Université de Picardie AMIENS

-63 Kg F U100080692 AUDREY AS URCA STAPS REIMS

-63 Kg F TA02095598 DAPHNE AS UNIV.POITIERS- ANGOULEME POITIERS

-63 Kg F I111033245 ROMANE DIJON

-63 Kg F NM11092957 VICTORIA U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-63 Kg F NM11089274 

SERMADIRAS
JACQUET

FAVEEUW

HELL

ARANDO

LE VAILLANT DE CHARNY 
GUEVEL

DEFRANCE

POLLASTRI

LASSAYS PAULINE U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-69 Kg F Y300062912 BOHIN-MEYER LILA UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

-69 Kg F C10C085183 ROULLET MATHILDE A.S.Université Franche-Comté BESANCON

-69 Kg F K501049125 ANDRE VIRGINIE ASU LILLE2 STAPS LILLE

-69 Kg F C000085267 BUZER ELODIE CR Sport U Besançon BESANCON

-69 Kg F NMDR093750 TEHAAMOANA MARINA DROIT/SCIENCES PO MONTPELLIER

-69 Kg F NMED087591 MAZOUZ Sophie U.MONTPELLIER MONTPELLIER

+69 Kg F K501026297 RAIMANT JUSTINE ASU LILLE2 STAPS LILLE

+69 Kg F NM11090890 RIBAUT LUCIE U.MONTPELLIER MONTPELLIER

+69 Kg F NM11089676 ALLOUACHE INES U.MONTPELLIER MONTPELLIER

+69 Kg F NM11089707 JOSEPHOVITCH Esther U.MONTPELLIER MONTPELLIER

Point règlement : Le titre de champion de France ne sera décerné que si un minimum de 4 concurrents participe à l'épreuve (catégorie de poids, etc.).

Les catégories avec moins de 4 participants sont néanmoins qualifié-e-s pour le Championnat de France Universitaire.

HALTEROPHILIE



Championnat de France Universitaire 2018 

d'Haltérophilie et de Musculation
 5 et 6 avril à MELUN

Liste des qualifié-e-s

-62 Kg H I11A086912 VENERI KORY DIJON

-62 Kg H M01I032752 GAZE WILLIAM LYON

-69 Kg H C101027912 IRANZO BASTIEN A.S. Université Franche-Comté BESANCON

-69 Kg H C101055855 MULLER JOHN A.S. Université Franche-Comté BESANCON

-69 Kg H C101079880 VADAM YVAN A.S. Université Franche-Comté BESANCON

-69 Kg H C10D085190 CREVOISIER LUCIEN A.S.Université Franche-Comté BESANCON

-69 Kg H B101089782 DUPUIS SIMON Université de Picardie AMIENS

-69 Kg H K501072422 PORTOIS MATHIS ASU LILLE2 STAPS LILLE

-69 Kg H K501093471 ROMBAUX ALEXANDRE ASU LILLE2 STAPS LILLE

-69 Kg H TA02095321 CLAIN ERWAN AS UNIV.POITIERS- ANGOULEME POITIERS

-69 Kg H VB01080874 DELAPLACE QUENTIN STAPS RENNES 2 RENNES

-69 Kg H O111014589 CUVILLIER VALENTIN NANCY-METZ

-69 Kg H NM11087497 SALVI Rémi U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-69 Kg H NM11082163 DE PASQUALE AXEL U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-69 Kg H RA0109538 GRAVISSE NICOLAS ORLEANS

-77 Kg H C101056199 GREVILLOT JORIS A.S. Université Franche-Comté BESANCON

-77 Kg H C101080151 MIHAILOVIC THIBAUD A.S. Université Franche-Comté BESANCON

-77 Kg H X000028081 BONNAMANT BASTIEN CRSU Strasbourg STRASBOURG

-77 Kg H B101085172 JROME KEVIN Université de Picardie AMIENS

-77 Kg H B10U078609 MONSIGNA JOSS Université de Picardie AMIENS

-77 Kg H B101002048 BATICLE BRICE Université de Picardie AMIENS

-77 Kg H B101090574 PORQUET FLORIAN Université de Picardie AMIENS

-77 Kg H B101070946 CLAIS MAXIMILIEN Université de Picardie AMIENS

-77 Kg H Y300062913 AZZOPARDI JEREMY UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

-77 Kg H Y300076986 CASTAGNAS CLEMENT UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

-77 Kg H K501090325 LENOBLE MARC ASU LILLE2 STAPS LILLE

-77 Kg H K501093473 LECOUFFE ANTOINE ASU LILLE2 STAPS LILLE

-77 Kg H K501093475 FAUVART MAX ASU LILLE2 STAPS LILLE

-77 Kg H K801019432 REMBAUVILLE PAUL AS UNIV.LITTORAL-STAPS LILLE

-77 Kg H NM11089933 AWUVE Seyenam U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-77 Kg H NM11090012 FERREIRA Thibault U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-77 Kg H NM11090893 MURA ALEXIS U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-77 Kg H NM11090933 ARMANGAU MIGUEL U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-77 Kg H NM11089500 GANDON ROMAIN U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-77 Kg H YS00095712 SERPIN MAXIME TOULOUSE

-85 Kg H C10I082078 PHARIZAT KEVIN A.S.Université Franche-Comté BESANCON

-85 Kg H C10B082211 SPERKA SACHA A.S.Université Franche-Comté BESANCON

-85 Kg H K801079877 HAMILL CORMAC AS UNIV.LITTORAL-STAPS LILLE

-85 Kg H Y300090398 BAHI QANDIL UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

-85 Kg H Y300009624 SAINCTAVIT YANNICK UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

-85 Kg H K801079877 HAMILL CORMAC AS UNIV.LITTORAL-STAPS LILLE

-85 Kg H NM11090101 AVIGNON NATHAN U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-94 Kg H C10B085193 DANE JAAFAR A.S.Université Franche-Comté BESANCON

-94 Kg H Y300078341 BERTRAND MATHIEU UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE

-94 Kg H K501060816 MICHEL ARTHUR ASU LILLE2 STAPS LILLE

-94 Kg H NM11049390 OTCZENAZEK WARREN U.MONTPELLIER MONTPELLIER

-94 Kg H NM11090484 EL ADLANI YOUSSUF U.MONTPELLIER MONTPELLIER

+94 Kg H EU00080981 CAILLARD CHARLY Université de Caen Normandie CAEN





REG Licence Pl Genre CLUB NAT P.C. 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL Catégorie IWF

FEM 53 Kg

AMUD039598 1 F MAILLOT Asia AMU Aix Marseille 48,60 55 58 61 61 70 73 76 76 137 53 215,04

RA01095236 2 F GIRARD CELIA 53,00 50 52 55 55 60 -64 -65 60 115 53 169,09

B101090564 3 F LEBON VANESSA Université de picardie 48,00 -48 -48 48 48 62 66 -70 66 114 53 180,70

I11A026572 4 F FALCOU CASSANDRA 45,40 52 -54 -55 52 61 -64 -64 61 113 53 187,39

P200002007 5 F GOUDÉ ZOE Université de TOULON 53,00 48 50 -53 50 58 -60 -60 58 108 53 158,80

B101004700 6 F BONNIERE PRISCILLIA Université de picardie 52,40 50 -53 -53 50 55 58 -61 58 108 53 160,12

WA01096911 7 F COLLINOT Célia U. ROUEN 51,90 40 43 -45 43 54 58 -60 58 101 53 150,80

C10C082083 8 F PATRY-LECLAIRE CHLOE AS. Université FC 43,00 45 -50 -50 45 50 55 -63 55 100 53 173,65

P200001683 9 F DUPEYROUX ELISE 51,80 38 42 45 45 30 34 40 40 85 53 127,10

FEM 58 kg 

B101085650 1 F CABON OPHELIE Université de picardie 56,50 65 68 -70 68 78 81 85 85 153 58 215,08

Y300077573 2 F LE MANAC'H AURORE UT3 S.TOULOUSE 57,30 61 64 -67 64 73 76 -79 76 140 58 194,95

K501012740 3 F SENECHAL CAMILLE ASU Lilles2 staps 58,00 45 50 53 53 65 -68 -68 65 118 58 162,99

C10C085180 4 F HERANNEY CAMILLE AS.Universtité FC 57,80 38 40 -45 40 -60 60 -66 60 100 58 138,44

B101062303 5 F FOLATRE ESTELLE Université de picardie 56,20 38 42 -44 42 50 53 56 56 98 58 138,27

C10B085677 6 F MENESTRIER JEANNE AS.Universtité FC 57,90 37 40 -42 40 47 -50 50 47 87 58 120,31

K501064421 7 F OSZUSTOWICZ LOUISE ASU lille2 staps 53,70 30 -34 34 34 42 -46 -46 42 76 58 110,70

NM11090010 NC F CAZEAUX Marion U.MONTPELLIER 56,60 -46 46 -50 46 -60 -60 -60 0 0 58 0,00

I111033245
1 F ROMANE DIJON F 59,55 62 65 -68 65 82 86 -90 86 151 63 205,00

VC00095829
2 F Marie-Anne BREST F 62,30 65 69 -72 69 77 81 -84 81 150 63 197,94

C101045872
3 F MARINE UZFC BESANCON F 61,95 -52 52 56 56 71 76 -80 76 132 63 174,79

B10U089799
4 F CAROLINE UPJV AMIENS F 60,10 58 -61 -61 58 70 -73 73 73 131 63 176,80

LA0K089262
5 F AUDREY ASU LIMOGES F 61,30 45 48 50 50 55 58 61 61 111 63 147,95

X20M047407
6 F MARINE MULHOUSE F 62,15 45 48 -50 48 55 58 -61 58 106 63 140,08

NM11092957
7 F

FEM 63 kg 

DEFRANCE 

LIGNIERES 

JACQUET 

ARANJO 

SERMADIRAS 

HELL

POLLASTRI VICTORIA US MONTPELLIER F 61,40 40 -46 -46 40 50 55 60 60 100 63 133,15

NOM - Prénom

COMPETITION LIEU DATE

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE MELUN 6-avr.-18



FEM 69 kg 

NMED087591
1 F MAZOUZ SOPHIE US MONTPELLIER F 67,20 50 55 -61 55 73 76 80 80 135 69 170,38

Y300062912
2 F BOHIN-MEYER LILA TOULOUSE F 66,40 49 53 55 55 59 63 67 67 122 69 155,02

K501049125
3 F ANDRE VIRGINIE LILLE F 68,60 38 41 45 45 50 55 -59 55 100 69 124,77

C000079436
4 F FAVEEUW MARGOT BESANCON F 68,20 35 38 -40 38 53 56 -58 56 94 69 117,66

C10C085183
NC F ROULLET MATHILDE BESANCON F 67,75 38 40 -42 40 -52 -52 -52 0 0 69 0,00

NM11089274 
NC F LASSAYS PAULINE US MONTPELLIER F 65,70 - - - 0 - - - 0 0 69 0,00

FEM +69 kg

NM11089707 1 F JOSEPHOVITCH ESTHER MONTPELLIER F 69,10 65 68 -72 68 82 85 87 87 155 69+ 192,62

NMDR093750
2 F TEHAAMOANA MARINA MONTPELLIER F 69,40 57 60 -63 60 80 83 88 88 148 69+ 183,49

NM11090890 3 F RIBAUT LUCIE MONTPELLIER F 78,40 65 -67 -67 65 -73 75 -77 75 140 69+ 163,32

NM11089676 4 F ALLOUACHE INES MONTPELLIER F 83,60 45 50 53 53 57 64 -67 64 117 69+ 132,72

K501026297 5 F RAIMANT JUSTINE LILLE F 70,50 40 44 46 46 60 -65 65 65 111 69+ 136,47

HOM 62 Kg

CD1085190
1 H CREVOISIER LUCIEN AS.Université FC F 62,00 92 96 -100 96 100 -110 -122 100 196 62 279,14

I11A086912
2 H VENERI KORY ASUB F 61,60 85 -89 -89 85 -105 105 -109 105 190 62 271,79

3 H VADAM YVAN AS, Université FC F 61,50 -78 78 83 83 98 -103 -107 98 181 62 259,20

4 H STEFAN TRISTAN F 60,70 60 65 -70 65 -80 80 85 85 150 62 216,76

M01I032752
5 H GAZE WILLIAM UDL LYON F 53,40 -58 58 61 61 70 -75 -75 70 131 62 208,00



HOM 69 Kg

O111014589
1 H CUVILLIER VALENTIN F 66,90 97 101 105 105 124 128 132 132 237 69 321,13

C101055855
2 H MULLER JOHN AS.Université FC F 68,90 83 -87 90 90 115 -119 119 119 209 69 278,06

RA01099538 3 H GRAVISSE NICOLAS F 68,30 88 92 -95 92 -115 116 -118 116 208 69 278,22

200G095348
4 H BOURGAREL JEAN F 67,70 88 92 -95 92 -110 110 115 115 207 69 278,40

VB01080874
5 H DELAPLACE QUENTIN STAPS RENNES F 68,10 88 92 95 95 110 -114 -116 110 205 69 274,70

B101089782
6 H DUPUIS SIMON Université de picardie F 68,60 81 86 -90 86 -110 110 -115 110 196 69 261,46

K501093471
7 H ROMBAUX ALEXANDRE ASU LILLE2 STAPS F 68,30 70 -75 75 75 90 96 -100 96 171 69 228,73

NM11082163 8 H DE PASQUALE AXEL U.MONTPELLIER F 66,90 70 -72 74 74 -94 -94 95 95 169 69 228,99

B10U089796
NC H TEIRLYNCK HENRI Université de picardie F 69,00 75 -80 -80 75 -100 -100 -100 0 0 69 0,00

HOM 77 Kg

X000028081
1 H BONNAMANT BASTIEN CRSU Strasbourg F 75,90 110 -115 115 115 -145 145 -155 145 260 77 327,06

K801019432
2 H REMBAUVILLE PAUL AS UNIV.LITTORAL F 74,40 115 -120 -120 115 -135 -135 135 135 250 77 317,98

C111096117 3 H GRAILLOT Steven ASU BOURGOGNE F 73,70 92 97 -100 97 127 131 -136 131 228 77 291,55

B101085172
4 H JEROME KEVIN U Picardie F 74,30 90 95 -100 95 125 130 -134 130 225 77 286,40

NM11089933 5 H AWUVE Seyenam U.MONTPELLIER F 75,20 98 102 104 104 118 -124 -126 118 222 77 280,69

NM11090012 6 H FERREIRA Thibault U.MONTPELLIER F 74,00 85 90 -96 90 113 -117 118 118 208 77 265,36

K501090325
7 H LENOBLE MARC ASU LILLE2 STAPS F 75,90 93 -98 98 98 105 -117 -117 105 203 77 255,36

NM11090893 8 H MURA ALEXIS U.MONTPELLIER F 73,80 85 -90 93 93 -105 106 -113 106 199 77 254,27

Y300076986
9 H CASTAGNAS CLEMENT UP3P.TOULOUSE F 75,10 84 -88 90 90 105 -110 -112 105 195 77 246,73

B10U078609
10 H MONSIGNA JOSS U Picardie F 72,60 80 85 -90 85 100 105 -111 105 190 77 245,05

B101090574
11 H PORQUET FLORIAN U Picardie F 72,20 81 86 -91 86 95 100 -105 100 186 77 240,66

NM11090933 12 H ARMANGAU MIGUEL U.MONTPELLIER F 76,30 -80 80 86 86 95 99 -105 99 185 77 232,05

B101070946
13 H CLAIS MAXIMILIEN U Picardie F 75,00 75 -79 80 80 100 -105 -105 100 180 77 227,92

B101002048
14 H BATICLE BRICE U Picardie F 75,90 75 80 -83 80 90 95 100 100 180 77 226,43

Y300062913
15 H AZZOPARDI JEREMY UT3P.TOULOUSE F 75,30 67 -72 72 72 95 100 -105 100 172 77 217,31



HOM 85 Kg

B10U078609
1 H SAINTAVIC Yannick UT3P,TOULOUSE F 84,00 95 100 -104 100 125 131 -136 131 231 85 275,82

B101090574
2 H DE GRUTTOLA Romain U, de Haute Alsace F 83,30 90 97 -103 97 105 -110 -112 105 202 85 242,17

X000028081
3 H AVIGNON Nathan U,MONTPELLIER F 83,80 -82 82 85 85 102 108 112 112 197 85 235,49

B101085172
4 H HAMILL Cormac AS,U,LITTORAL-STAPS F 78,20 -70 70 -80 80 100 105 -110 105 185 85 229,01

B101002048
NC H SPERKA Sacha AS,Université FC F 84,20 97 -102 -103 97 -130 -130 -130 0 0 85 0,00

HOM 94 Kg

K801019432
1 H OTCENACEK Warren U,MONTPELLIER F 91,00 97 -106 106 106 125 130 135 135 241 94 277,46

Y300076986
2 H EL ADANI Youssuf U,MONTPELLIER F 93,80 88 93 96 96 112 122 -125 122 218 94 247,81

K501090325
3 H MICHEL Arthur ASU LILLE2 STAPS F 92,00 95 100 -105 100 110 117 -121 117 217 94 248,67

NM11089933 NC H BERTRAND Mathieu UT3,TOULOUSE F 86,10 95 100 -105 100 -115 -115 -115 0 0 94 0,00

HOM +94 Kg

NM11090893 1 H CAILLARD Charly U, CAEN NORMANDIE F 97,30 110 0 0 110 135 145 0 145 255 94+ 285,69

NM11090012 2 H JAFFAR Dane US,Université FC F 101,50 98 102 -105 102 130 -134 -136 130 232 94+ 255,87



CATEGORIE ARRACHE EPAULE JETE TOTAL

62 KG à établir à établir à établir

69 KG à établir à établir à établir

56 80 135
77 KG CHUI-TI-SING J. (Lettres) CHUI-TI-SING J. (Lettres) CHUI-TI-SING J. (Lettres)

Limoges - 11/02/2016 Limoges - 25/01/2016 Limoges - 25/01/2016
85 120 205

85 KG GEOFFRAY C. (SCIENCES) GEOFFRAY C. (SCIENCES) GEOFFRAY C. (SCIENCES)
Limoges - 19/03/2015 Limoges - 19/03/2015 Limoges - 19/03/2015
104 130 234

94 KG GOUDIN C. (LETTRES) GOUDIN C. (LETTRES) GOUDIN C. (LETTRES)
Clt l'Hérault - 12/05/2015 Clt l'Hérault - 12/05/2015 Clt l'Hérault - 12/05/2015

+ 94 KG à établir à établir à établir

CATEGORIE ARRACHE EPAULE JETE TOTAL
32 40 72

53 KG COLARD P. (Droit) COLARD P. (Droit) COLARD P. (Droit)
Limoges - 15/02/2018 Limoges - 15/02/2018 Limoges - 15/02/2018
45 61 106

58 KG GRASSET P. (Droit) GRASSET P. (Droit) GRASSET P. (Droit)
Limoges - 08/03/2018 Limoges - 08/03/2018 Limoges - 08/03/2018
50 61 111

63 KG SERMADIRAS A.(ILFOMER) SERMADIRAS A.(ILFOMER) SERMADIRAS A.(ILFOMER)
Melun - 06/04/2018 Melun - 06/04/2018 Melun - 06/04/2018

69 KG à établir à établir à établir

+ 69 KG à établir à établir à établir

équipes : 
au 07/04/2018

HALTEROPHILIE
RECORDS D'ACADEMIE

MASCULINS

FEMININS 
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